（様式第１号） 安来市総合文化ホール

安来市総合文化ホール　館長

〒 住所

FAX

MOBILE

□ 申請者と同じ ※施設利用申請者と同様の場合は☑してください。

〒 住所

FAX

MOBILE

□ 申請者と同じ □ 会場責任者と同じ ※該当する場合は☑してください。

E-mail

年 10 月 3 日　 （土） 9 時～ 10 月 4 日　 （日） 22 時

※該当するものに ☑ してください。

☑ 大ホール （ ☑ 1・2階席使用 □ 1階席のみ使用 ）

☑ 楽屋1 ☑ 楽屋2 ☑ 楽屋3 ☑ 楽屋4 □ 楽屋5 □ 楽屋6

☑ 小ホール （ ☑ 座席仕様 □ 平土間仕様 ）
□ 楽屋A □ 楽屋B □ 楽屋C □ 楽屋D □ パントリー

☑ 展示室 ☑ 会議室1 ☑ 会議室2 □ 練習室

人 ☑ あり 円） □ なし

□ あり ☑ なし

☑ 可 □ 不可

☑ 可 □ 不可

上記申請における利用を許可いたします。

タマハガネ ハナコ

玉鋼 花子

フリガナ

団体名
アルテピアパートナーズクラブ委員会

0854-21-0101

利用の目的

arte@artepia.jp 090-0000-0000

※太枠内をご記入ください。

フリガナ

氏名

委員会活動の実績報告会

当
申
請
書
記
入
者

070-0000-0000

月山 富子

催物名

氏名

E-mail

ガッサン トミコ

会
場
責
任
者

入場料等

2020 年　　4　月　　1　日

TEL

TEL

692-0014

会長　安来 太郎

0854-21-0101

0854-21-0250

同上

TEL

0854-21-0250

フリガナ

E-mail

利用日時

利用許可申請書（利用許可書）
申請日

島根県安来市飯島町70

アルテピアパートナーズクラブイインカイ

カイチョウ　ヤスギ タロウ

代表者

フリガナ

安来市総合文化ホールの施設及び設備、器具等の利用を希望しますので、以下のとおり申請します。なお、安来市総合文化ホール
条例第７条第２項のいずれにも該当しないこと、並びに同条例第８条、第９条、第１３条、第１５条及び第１７条の規定を遵守することを
誓約します。

受付番号

施
設
利
用
申
請
者

(

主
催
者

)

　　　　　年　　　　　月　　　　　日

安来市総合文化ホール　館長

物品販売

館内サイネージ表示(催物名・開催時間等)

080-0000-0000

アルテピアパートナーズクラブ委員会活動報告会

利用施設

入場予定人数 1,000

2020

※安来市総合文化ホール条例第７条第２項に該当する事由の有無について、必要に応じて警察署等に照会することがあります。

500（最高額

HP・情報誌掲載(催物名・団体名・お問合せ先等)

使用備品
 / その他
連絡事項

請求書や領収証の宛名となります。

利用される時間区分の

始めと終わりの時間をご記入ください。

※利用時間の詳細は様式第２号へ記入

※館内サイネージ

…正面玄関から入って

右手側に設置している

電光掲示板

記入例

安来市総合文化ホール

（ 1 頁 / 頁中）

※太枠内をご記入ください。※利用する施設に☑してください。

利用月日
利
用

2020 年 10 月 3 日 （ 土 ）
利
用

2020 年 10 月 4 日 （ 日 ）
利
用

20 年 月 日 （ ）

利用時間 ～ ～ ～

準備・設営 ～ ～ ～

□ 1F席のみ
練習・

リハーサル
～ ～ ～

☑ 1・2F席利用 開場

本番 ～ ～ ～

撤去 ～ ～ ～

利用時間 □ ～ ☑ ～ □ ～

利用時間 □ ～ ☑ ～ □ ～

利用時間 □ ～ ☑ ～ □ ～

利用時間 □ ～ ☑ ～ □ ～

利用時間 □ ～ □ ～ □ ～

利用時間 □ ～ □ ～ □ ～

利用時間 ～ ～ ～

準備・設営 ～ ～ ～

練習・
リハーサル

～ ～ ～

開場

本番 ～ ～ ～

撤去 ～ ～ ～

利用時間 □ ～ □ ～ □ ～

利用時間 □ ～ □ ～ □ ～

利用時間 □ ～ □ ～ □ ～

利用時間 □ ～ □ ～ □ ～

利用時間 □ ～ □ ～ □ ～

利用時間 ～ ～ ～

本番時間 ～ ～ ～

利用時間 ～ ～ ～

本番時間 ～ ～ ～

利用時間 ～ ～ ～

本番時間 ～ ～ ～

利用時間 □ ～ □ ～ □ ～

利用時間 □ ～ □ ～ □ ～

利用時間 □ ～ □ ～ □ ～

利用時間 □ ～ □ ～ □ ～

大ホール

（様式第２号）

： ： ：

： ：

：

： ： ： ： ： ：

10:00 19:00 9:00 10:00 ： ：

9:00 9:00 22:00 ：

小ホール

練習室

会議室2

会議室1

展示室

パントリー

楽屋D

楽屋C

楽屋B

楽屋A

：

☑

　　記入例） 実際の施設ご利用時間 / １０:００ ～ ２０:００　→　施設を占有する時間区分 / ９:００ ～ ２２:００

施設名

楽屋6

楽屋5

楽屋4

楽屋3

楽屋2

楽屋1

：

： ： 9:00

　17:00

17:00 　19:00

：

受付番号

催物名

◆開場時間から本番扱いとなります。

14:00

　22:00

□

13:30 ：

：

アルテピアパートナーズクラブ委員会活動報告会

9:00 22:00 9:00

： ：

： ：

10:00 19:00

： ：

: :

◆「利用時間」の欄には、施設を占有する時間区分をご記入ください。

： ：

22:00 ：

： ：

： ：

22:00

：

： 13:30

： ： ：

： ： ： ： ： ：

： ： ：

： ： ： ： ： ：

9:00 22:00 9:00

9:00 22:00 9:00

☑

☑

1

10:00 　13:00 ： ：

17:00 19:00 ： ：

： ：

： ：

： ：

： ：

： ： ：

：

：

13:30

2020　年　　4　月　1　日申請日

： ： ： ：

9:00 　22:00

　22:00 ： ：

9:00 　10:00

9:00 　22:00 ：

： ： 9:00

： ： ： ：

　22:00 ：

： ：

： ：

：

： ：

□

：

13:30 ：

： ：：

14:00 17:00

： ：

：

： ： 10:00 13:00 ： ：

：

：

：

： ：

□

22:00

： ：

： ：

： ：

☑

☑

☑

： ：

： ：

□

□

9:00

17:00

：

施設利用時間明細書

17:00 ： ：

22:00

： ：

22:00 9:00

☑

☑

☑

☑

： ：

：

：

：

： ：

13:30 17:00

： ：

記入例
連続して複数の日数をご利用される場合、

１日ずつ、ご利用時間の詳細をご記入ください。

利用時間 … 施設を占有する時間区分

準備・設営 … 開場前の準備等の時間

練習・ﾘﾊｰｻﾙ … 練習・ﾘﾊｰｻﾙ等の時間

開場 … お客様が入場を開始する時間

本番 … 催物の開催時間

撤去 … 片付け開始～

原状復帰・カギ返却までの時間